
77

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број 6                       Нови Бечеј   01.06.2009. године               година   XLV

1. На основу члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник РС'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 2. Статута
Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), на
предлог Општинског веће општине Нови Бечеј, од дана 25.05.2009. године,
Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној дана 01.06.2009. године
донела следећу

  ОДЛУКУ
О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  ЗА 2008. ГОДИНУ

Члан 1.

 Остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и
издаци у завршном рачуну буџета општине Нови Бечеј у 2008. години износе у
динарима:
:

Б У Џ Е Т С К А
СРЕДСТВА

С Р Е Д С Т В А
КОРИСНИКА

У К У П Н А
СРЕДСТВА

Пренета еутрошена средства из
2007. године 5.307.950 8.151.685 13.459.635

Текући приходи и примања у току
године 401.128.713 268.386.440 669.515.153

УКУПНИ ПРИХОДИ 406.436.663 276.538.125 682.973.788

Текући расходи и други издаци 383.468.616 249.189.869 632.658.485

СУФИЦИТ 22.968.047 27.348.256 50.316.303



78

Члан 2.

Укупно планирани и остварени текући приходи и примања према
економској класификацији износе у динарима:
ТАБЕЛА 1

Конто Врста прихода Буџетски
приходи за

2008

Приходи из
других

извора за
2008

укупни
приходи за

2008
1 2 3 4 5

311 ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

311612
ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНУ НАМЕНУ -
СРЕДСТВА ОД ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 1,355,000.00 1,355,000.00

311612
ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНУ НАМЕНУ -
НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 1,261,828.49 1,261,828.49

311612

ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНУ НАМЕНУ -
НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ПРИМЉЕНА ПРЕМА РЕШЕЊУ ОД
ПОКРАЈИНЕ 1,500,000.00 1,500,000.00

311613
ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ЗА СТАМБЕНУ
ИЗГРАДЊУ 668,000.00 668,000.00
Укупно 4,784,828.49 0.00 4,784,828.49

321 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА
321310 НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА ИЗ ПРЕТХ.ГОДИНЕ 523,121.18 8,151,685.00 8,674,806.18

Укупно 523,121.18 8,151,685.00 8,674,806.18

711 ПОРЕЗИ НА ДОХОДАК,ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ
711110 ПОРЕЗ НА ЗАРАДЕ 85,066,103.28 85,066,103.28

711120 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД САМОСТАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ 7,380,603.49 7,380,603.49

711143 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД НЕПОКРЕТНОСТИ 2,768,878.16 2,768,878.16

711145 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД ДАВАЊА У ЗАКУП ПОКР.СТВАРИ 300,827.53 300,827.53

711146 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД ПОЉОПРИВРЕДЕ И ШУМАРСТВА 64,339.69 64,339.69
711147 ПОРЕЗ НА ЗЕМЉИШТЕ 2,947,522.69 2,947,522.69
711180 САМОДОПРИНОС 41,560,832.38 41,560,832.38
711190 ПОРЕЗ НА ДРУГЕ ПРИХОДЕ 13,153,172.00 13,153,172.00

Укупно
153,242,279.2

2 0.00 153,242,279.22

713 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ
713120 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 13,571,019.68 13,571,019.68
713310 ПОРЕЗ НА НАСЛЕЂЕ И ПОКЛОН 700,700.62 700,700.62
713420 ПОРЕЗ НА КАПИТАЛНЕ ТРАНСАКЦИЈЕ 35,066,936.80 35,066,936.80
713610 ПОРЕЗ НА АКЦИЈЕ НА ИМЕ И УДЕЛЕ 27,695.41 27,695.41

Укупно 49,366,352.51 0.00 49,366,352.51

714 ПОРЕЗИ НА ДОБРА И УСЛУГЕ

714440 СРЕДСТВА ЗА РОТИВПОЖАРНУ ЗАШТИТУ 58,679.85 58,679.85



79

714513 ПОРЕЗИ НА МОТОРНА ВОЗИЛА 2,020,109.20 2,020,109.20
714514 КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ДРЖАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА 2,224,861.00 2,224,861.00

714543 НАКНАДА ЗА ПРОМЕНУ НАМЕНЕ ОБРАДИВОГ ЗЕМЉИШТА 386,913.60 386,913.60

714547 НАКНАДА ЗА ЗАГАЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДНЕ 1,548,779.40 1,548,779.40

714549 НАКНАДА ОД ЕМИСИЈЕ SO2,NO2 93,984.03 93,984.03

714550 КОНЦЕСИОНЕ НАКНАДЕ И БОРАВИШНЕ ТАКСЕ 366,390.00 366,390.00
714570 ОПШТИНСКЕ И ГРАДСКЕ КОМУНАЛНЕ ТАКСЕ -37,397.00 -37,397.00
714562 РЕПУБЛИЧКА НАКНАДА ЗА КОРИШЋ.ДОБАРА ОД ОПШ.ИНТ 0.00

Укупно 6,662,320.08 0.00 6,662,320.08

716 ДРУГИ ПОРЕЗИ
716110 КОМУНАЛНА ТАКСА НА ФИРМУ 1,169,002.44 1,169,002.44

Укупно 1,169,002.44 0.00 1,169,002.44

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА
731250 ТЕКУЋЕ ДОНАЦИЈЕ ОД СТРАНИХ ДРЖАВА 12,883,000.00 12,883,000.00

731250 КАПИТАЛНЕ ДОНАЦИЈЕ ОД СТРАНИХ ДРЖАВА 14,645,000.00 14,645,000.00
Укупно 0.00 27,528,000.00 27,528,000.00

732 ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА

732250
КАПИТАЛНЕ ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ
ОРГАНИЗАЦИЈА 1,116,746.40 411,945.00 1,528,691.40
Укупно 1,116,746.40 411,945.00 1,528,691.40

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ

733150 ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ ОД РЕПУБЛИКЕ  OD P.D.V
112,991,737.0

0 112,991,737.00

733150 ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 12,353,318.30 89,568,000.00 101,921,318.30

733250 КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 23,789,000.00
103,736,000.0

0 127,525,000.00

Укупно
149,134,055.3

0
193,304,000.0

0 342,438,055.30

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ
741150 ПРИХОД ОД КАМАТА НА СРЕДСТВА БУЏЕТА 1,717,945.91 1,717,945.91

741510 НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ ПРИРОДНИХ ДОБАРА 3,603,944.11 3,603,944.11

741520
НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ ШУМСКОГ И
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 11,933,120.78 3,997,461.32 15,930,582.10

741530
НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ПРОСТОРА И ГРАЂЕВИНСКОГ
ЗЕМЉИШТА 4,650,586.03 4,650,586.03
Укупно 21,905,596.83 3,997,461.32 25,903,058.15

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА

742152
ПРИХОД ОД ДАВ.У ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ У ДРЖАВНОЈ
СВОЈИНИ 661,643.32 12,789,668.81 13,451,312.13

742153
ПРИХОД ОД ДАВАЊА У ЗАКУП  ГРАЂЕВИНСКОГ
ЗЕМЉИШТА 84,616.00 84,616.00

742250 ТАКСЕ У КОРИСТ НИВОА ОПШТИНЕ 2,588,786.84 2,588,786.84
742350 ПРИХОДИ ОПШТИНСКИХ ОРГАНА УПРАВЕ 281,275.00 11,391,000.00 11,672,275.00

Укупно 3,616,321.16 24,180,668.81 27,796,989.97



80

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ

743350 ПРИХОД ОД НОВЧ.КАЗНИ ИЗРЕЧ. У ПРЕКР.ПОСТУПКУ 174,500.00 174,500.00
Укупно 174,500.00 0.00 174,500.00

744 ПРИХОД ОД ДОНАЦИЈА ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА
744150 ПРИХОД ОД ДОНАЦИЈА 4,256,659.38 1,222,000.00 5,478,659.38
744250 КАПИТАЛНИ ПРИХОД ОД ДОНАЦИЈА 11,649,000.00 11,649,000.00

Укупно 4,256,659.38 12,871,000.00 17,127,659.38

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ

745150
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ У КОРИСТ
ОПШТИНА 1,211,606.33 481,365.00 1,692,971.33
Укупно 1,211,606.33 481,365.00 1,692,971.33

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 124,295.83 5,067,000.00 5,191,295.83
Укупно 124,295.83 5,067,000.00 5,191,295.83

781 ТРАНСФЕР ИЗМЕЂУ КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ

781100 ТРАНСФЕР ИЗМЕЂУ КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ 545,000.00 545,000.00
Укупно 0.00 545,000.00 545,000.00

813 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА

813100 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 15,000.00 15,000.00
Укупно 15,000.00 0.00 15,000.00

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА

911400
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА КОД ПОСЛОВНИХ
БАНАКА 7,127,746.46 7,127,746.46
Укупно 7,127,746.46 0.00 7,127,746.46

921
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ

921900 ПРИХОД ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ 2,005,231.52 2,005,231.52
Укупно 2,005,231.52 0.00 2,005,231.52

Укупно прихода
406,435,663.1

3
276,538,125.1

3 682,973,788.26

Члан 3.
 Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци према економској
класификацији – врсти трошка - износе у динарима



81

ТАБЕЛА  2

Економ.
класиф. Опис

БУЏЕТСКА
СРЕДСТВА

ЗА 2008

расходи из
осталих

прихода за
2008

укупни
расходи за

2008
1 2 3 4 5

ПРЕМА ВРСТИ ТРОШКОВА

РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 103,907,666 19,218,684 123,126,350

411000 Плате,додаци и накнаде запослених 77,686,715 13,913,809 91,600,524
412000 Социјални доприноси на терет послодавца 13,944,236 2,428,163 16,372,399
413000 Накнаде у натури 59,373 319,000 378,373
414000 Социјална давања запослених 680,280 1,788,324 2,468,604
415000 Накнаде запосленим 668,151 128,824 796,975
416000 Награде, бонуси и остали расходи 2,447,952 640,564 3,088,516
417000 Посланички додатак 8,420,958 0 8,420,958

КОРИШЋЕЊЕ РОБА И УСЛУГА 162,227,222 49,353,927 211,581,148
421000 Стални трошкови 21,653,463 3,328,935 24,982,398
422000 Трошкови службених путовања 5,033,751 1,401,000 6,434,751
423000 Услуге по уговору 25,010,650 16,425,350 41,436,000
424000 Специјализоване услуге 63,447,078 14,507,922 77,955,000
425000 Текуће поправке и одржавања 34,029,484 7,127,516 41,157,000
426000 материјал 13,052,796 6,563,204 19,616,000

УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0 320,000 320,000
431000 Употреба основних средстава 0 320,000 320,000

ОТПЛАТА КАМАТА 2,668,613 5,000 2,673,613
441000 Отплата камата 2,668,613 5,000 2,673,613

СУБВЕНЦИЈЕ 22,831,897 0 22,831,897
451000 Субвенције јавним предузећима 22,831,897 0 22,831,897

ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 41,791,308 0 41,791,308
463000 Трансфери другим нивоима власти 41,791,308 0 41,791,308

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 6,421,896 50,000 6,471,896

471000 Здравств.заштита по посебним прописима 129,046 0 129,046

472000 Накнада за социјалну заштиту из буџета 6,292,850 50,000 6,342,850
ОСТАЛИ РАСХОДИ 21,083,134 5,614,738 26,697,872

481000 Дотације непрофитним организацијама 20,492,262 4,886,738 25,379,000
482000 Порези, обавезне таксе и казне 435,602 297,000 732,602
483000 Новчане казне по решењу судова 155,270 431,000 586,270

СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 296,000 0 296,000
499000 Стална резерва 296,000 0 296,000
499000 Текућа резерва 0 0 0

УЛАГАЊА У ОСНОВНА СРЕДСТВА 19,211,536 174,947,521 194,159,057

511000 Куповина и изградња грађевинских објеката 10,755,031 77,899,670 88,654,701



82

512000 Куповина опреме 3,470,605 1,230,851 4,701,455
513000 стале некретнине и опрема 4,800,000 0 4,800,000
515000 Нематеријална средства 185,900 80,000 265,900
541000 земљиште 0 200,000 200,000
551000 средства НИПа 0 95,537,000 95,537,000

ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ КРЕДИТА 3,028,344 0 3,028,344
611000 Отплата главнице кредита 3,028,344 0 3,028,344

укупни расходи 383,467,616 249,509,870 632,977,486

Члан 4.

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци у завршном рачуну
према корисницима износе у динарима:

ТАБЕЛА 3

Ра
зд
ео

Глав
аг

Ф
у
н
к
ц.
к
л
а
с
и
ф
.

Поз
ициј

а

Економ.
класиф. Опис

БУЏЕТСКА
СРЕДСТВА ЗА

2008

расходи из
осталих

прихода за
2008

укупни
расходи за

2008
1 2 3 4 5 6 7 8

1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

110

Извршни и законодавни органи,
финансијски и фискални послови и

спољни послови

1.1. ТРОШКОВИ СКУПШТИНЕ 27,832,649 0 27,832,649
1 417000 Одборнички додатак 8,420,958 8,420,958
2 421000 Стални трошкови 397,502 397,502

3 422000
Трошкови службених
путовања 703,076 703,076

4 423000 Услуге по уговору 3,926,270 3,926,270
5 424000 Дани од значаја за општину 13,166,078 13,166,078

од средстава буџета 2.972.919
од донација 4.256.659,00
Од покрајине и републике
4.100.000,00 0
од других прихода
1.836.500,00 0

6 426000 Материјал 1,218,763 1,218,763



83

1.2.
ТРОШКОВИ МЕЂУНАРОДНЕ
САРАДЊЕ 504,358 0 504,358

7 423000 Услуге по уговору 504,358 504,358
0

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5,104,847 0 5,104,847

1.3. 8 481000
Социјално-економски савет
општине 0 0

9 481000
Комисија за родну
равноправност 0 0

10 481000 Црвени крст општине 515,038 515,038
11 481000 Удружења грађана 3,670,709 3,670,709

12 481000
Учешће у пројектима
невладиних организација 919,100 919,100

свега раздео  1. 33,441,854 0 33,441,854
Извор финансирања за
функцију 110

01 Приход од буџета општине 23,198,694 23,198,694
08 Приход од донација 4,206,659 4,206,659

07
Трансфер од других нивоа
власти 4,200,000 4,200,000

04 сопствени приходи 1,836,500 1,836,500
Укупни приходи за раздео 1. 33,441,854 0 33,441,854

2 ОПШТИНСКА УПРАВА

2.1. 130
Општи економски и комерцијални

послови и послови по питању рада

13 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 36,099,505 36,099,505

14 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 6,454,370 6,454,370

15 413000 Накнаде у натури 59,373 59,373
16 414000 Социјална давања запосленим 507,349 507,349
17 415000 Накнаде запосленим 458,540 458,540

18 416000
Награде, бонуси и остали
расходи 1,918,264 1,918,264

19 421000 Стални трошкови 3,453,615 6,324 3,459,938

20 422000
Трошкови службених
путовања 821,795 821,795

21 423000 Услуге по уговору 5,355,062 5,355,062
*из средстава општине
4.539.702
*из средстава републике
815.360

22 424000 Специјализоване услуге 115,063 115,063
23 425000 Текуће поправке и одржавања 7,941,778 7,941,778
24 426000 материјал 5,079,996 361,215 5,441,210

25 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 60,552 60,552



84

26 483000 Казне по решењу суда 0

27 511000
Куповина и одржавање
објеката 0

28 512000 Куповина опреме 2,629,294 2,629,294

2.2. 130
ОПШТИНСКА ПОРЕСКА
УПРАВА

29 424000 Специјализоване услуге 1,061,382 1,061,382
0

свега раздео  2. 72,015,938 367,538 72,383,476
Извор финансирања за
функцију 130

01. Приход од буџета општине 71,200,578 71,200,578
04. Сопствени приходи 367,539 367,539

07.
Трансфер од других нивоа власти

815,360 815,360
укупни приходи за раздео  2. 72,015,938 367,539 72,383,477

3 ИЗБОРНА КОМИСИЈА

160
Опште јавне услуге које нису

класификоване на другом месту

3.1. ТРОШКОВИ ИЗБОРА 3,021,490 0 3,021,490
30 421000 Стални трошкови 4,339 4,339

31 423000
Накнаде за спровођење
избора 2,721,599 2,721,599

32 426000 Материјал 295,552 295,552

3.2.
ТРОШКОВИ ИЗБОРА - од
других нивоа власти 2,656,333 0 2,656,333

33 421000 Стални трошкови 30,000 30,000

34 423000
Накнаде за спровођење
избора 2,608,306 2,608,306

35 426000 Материјал 18,027 18,027

3.3.
СРЕДСТВА ЗА РАД
ПОЛИТИЧКИХ СТРАНАКА 294,543 0 294,543

36 481000 Средства за редован рад 0,1% 240,343 240,343
37 481000 Средства за изборе  0,05% 54,200 54,200

свега раздео  3. 5,972,366 0 5,972,366
Извор финансирања за
функцију 160

01. Приход од буџета општине 3,316,032 3,316,032

07.
Трансфер од других нивоа власти
- избори 2,656,333 0 2,656,333
Укупни приходи за раздео 3. 5,972,366 0 5,972,366

4 912 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

4.1. 38 463000
ОШ "МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ"
 НОВИ БЕЧЕЈ 6,912,596 0 6,912,596
415000 Накнада за превоз 893,232 893,232



85

радника
416000  Јубиларна награда 90,661 90,661
421000 Стални трошкови 3,330,961 3,330,961
422000 Трошкови путовања 180,330 180,330
423000 Услуге по уговору 230,118 230,118
424000 Специјализоване услуге 67,716 67,716
425000 Текуће поправке и
одржавања 540,896 540,896
426000 Материјал 897,543 897,543
482000 Порези обавезне таксе и
казне 89,031 89,031
483000 Новчане казне 0
512000 Куповина опреме 592,108 592,108

4.2. 39 463000
ОШ "ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ"
                        НОВИ БЕЧЕЈ 5,005,979 0 5,005,979
415000 Накнада за превоз
радника 482,385 482,385
416000  Јубиларна награда 180,376 180,376
421000 Стални трошкови 2,388,090 2,388,090
422000 Трошкови путовања 228,772 228,772

423000 Услуге по уговору 342,055 342,055

425000 Текуће поправке и
одржавања 743,845 743,845
426000 Материјал 493,316 493,316

482000 Порези обавезне таксе и
казне 65,659 65,659
512000 Куповина опреме 81,481 81,481

4.3. 40 463000

ОШ "ДР ЂОРЂЕ
ЈОАНОВИЋ"                         
НОВО МИЛОШЕВО 6,017,094 0 6,017,094
415000 Накнада за превоз
радника 930,418 930,418
416000  Јубиларна награда 240,850 240,850
421000 Стални трошкови 2,666,515 2,666,515
422000 Трошкови путовања 203,955 203,955
423000 Услуге по уговору 202,950 202,950

425000 Текуће поправке и
одржавања 596,527 596,527
426000 Материјал 706,798 706,798

482000 Порези обавезне таксе и
казне 34,317 34,317
512000 Куповина опреме 434,765 434,765

4.4. 41 463000
ОШ "СТАНЧИЋ МИЛАН УЧА"
КУМАНЕ 5,030,994 0 5,030,994
415000 Накнада за превоз
радника 1,231,477 1,231,477
416000  Јубиларна награда 23,715 23,715
421000 Стални трошкови 1,882,695 1,882,695
422000 Трошкови путовања 258,173 258,173



86

423000 Услуге по уговору 201,763 201,763
424000 Специјализоване услуге 72,250 72,250
425000 Текуће поправке и
одржавања 503,701 503,701
426000 Материјал 710,772 710,772

482000 Порези обавезне таксе и
казне 105,655 105,655

511000 Капитално одржавање
објеката 0
512000 Куповина опреме 40,793 40,793

` 4.5. 42 463000
ОШ "ДОСИТЕЈ
ОБРАДОВИЋ" БОЧАР 3,415,351 0 3,415,351
415000 Накнада за превоз
радника 793,090 793,090
416000  Јубиларна награда 46,827 46,827
421000 Стални трошкови 1,236,142 1,236,142
422000 Трошкови путовања 173,479 173,479
423000 Услуге по уговору 165,527 165,527

425000 Текуће поправке и
одржавања 74,601 74,601
426000 Материјал 655,080 655,080
482000 Порези обавезне таксе и
казне 69,519 69,519
512000 Куповина опреме 201,087 201,087

4.6. 43 463200

УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ
ПРОЈЕКАТА КАПИТАЛНИХ
ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА
ШКОЛА 3,800,000 3,800,000
*средства АПВ 1.650.000,00

4.7. 44 463000
ОСНОВНА МУЗИЧКА ШКОЛА
НОВО МИЛОШЕВО 69,195 69,195
415000 Накнада за превоз
радника

4.8. ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ 1,198,384 0 1,198,384

45 423000
Трошкови превоза ђака
основне школе 1,050,976 1,050,976

46 423000 Уговорне обавезе 42,464 42,464
47 426000 Материјал 104,944 104,944

свега раздео  4. 31,449,593 0 31,449,593
Извор финансирања за
функцију 912

01 Приход од буџета општине 29,799,593 29,799,593

07
Трансфер од дреугих нивоа
власти 1,650,000 1,650,000
укупни приходи за раздео  4. 31,449,593 0 31,449,593

5 920 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ
48 463000 СРЕДЊА ШКОЛА НОВИ



87

БЕЧЕЈ
415000 Накнада за превоз
радника 839,777 839,777
416000  Јубиларна награда 55,906 55,906
421000 Стални трошкови 1,875,474 1,875,474
422000 Трошкови путовања 241,765 241,765
423000 Услуге по уговору 279,933 279,933
425000 Текуће поправке и
одржавања 1,687,712 1,687,712
426000 Материјал 458,932 458,932
482000 Порези обавезне таксе и
казне 80,506 80,506
512000 Куповина опреме 129,337 129,337

свега раздео  5. 5,649,343 0 5,649,343
Извор финансирања за
функцију 920

01. Приход од буџета општине 5,649,343 5,649,343
укупни приходи за раздео  5. 5,649,343 5,649,343

6 980

ОБРАЗОВАЊЕ
НЕКВАЛИФИКОВАНО НА

ДРУГОМ МЕСТУ

49 422000 Превоз ђака средњошколаца 2,709,006 2,709,006
*средства се користе за превоз
средњошколаца

50 472000
Накнаде за социјалну заштиту
из буџета 2,729,505 2,729,505
средства ће се користити за:
*стипендије 2,721,340 2,721,340
*превоз студената -покрајина 8,165 8,165
Укупно раздео 6 5,438,511 0 5,438,511
Извор финансирања за
функцију  980

01. Приход од буџета општине 3,716,618 3,716,618

07.
Трансфери од других нивоа
власти 1,721,893 1,721,893
укупни приходи за раздео 6. 5,438,511 0 5,438,511

7 911
ПРЕДШКОЛСКО
ОБРАЗОВАЊЕ
ПУ "ПАВА СУДАРСКИ"
НОВИ БЕЧЕЈ 32,227,237 15,776,763 48,004,000

51 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 22,695,429 5,629,571 28,325,000

52 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 4,064,167 1,015,833 5,080,000

53 413000 Накнада у натури 46,000 46,000
54 414000 Социјална давања запослених 110,676 1,625,324 1,736,000
55 415000 Накнаде запосленим 103,176 88,824 192,000



88

56 416000
Награде, бонуси и остали
расходи 453,436 219,564 673,000

57 421000 Стални трошкови 1,514,834 1,366,166 2,881,000

58 422000
Трошкови службених
путовања 386,000 386,000

59 423000 Услуге по уговору 229,142 605,858 835,000
60 424000 Специјализоване услуге 110,558 202,442 313,000
61 425000 Текуће поправке и одржавања 345,988 242,012 588,000
62 426000 материјал 2,186,757 3,762,243 5,949,000
63 431000 Употреба основних средстава 120,000 120,000

64 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 7,152 21,848 29,000

65 511000

Капитално одржавање
објеката - УЧЕШЋЕ У
СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКТА
КАПИТАЛНОГ ОДРЖАВАЊА
ОБЈЕКАТА 146,693 171,307 318,000

66 512000 Улагања у основна средства 259,229 273,771 533,000
свега раздео 7 32,227,237 15,776,763 48,004,000
Извор финансирања за
функцију 911

01. Приход од буџета општине 32,227,237 32,227,237
07. Приход од буџета републике 7,405,000 7,405,000
07. Приход од буџета АПВ 2,765,000 2,765,000
04. Сопствени приходи 5,606,763 5,606,763

укупни приходи за раздео 7 32,227,237 15,776,763 48,004,000

8 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

8.1. 030 Породице преминулих

67 472000
Накнада трошкова сахране за
избеглице 12,300 12,300
(Средства од комесаријата за
избеглице)

8.2. 040 Породица и деца 3,376,855 0 3,376,855

68 472000
Материјална помоћ породици
војника 0

69 472000
Ужина за децу у основној
школи 1,269,250 1,269,250

70 472000 Једнократне помоћи 189,000 189,000

71 472000
регрес за децу у предшколској
установи 563,605 563,605

72 472000
Накнада из буџета за рођење
детета 1,355,000 1,355,000
*из средстава покрајине
60.000

8.3. 090

Социјална заштита
неквалификована на другом

месту



89

73 463000
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР
НОВИ БЕЧЕЈ 1,417,000 0 1,417,000
411000 Плате и накнаде
запосленом 799,000 799,000
412000 Социјални доприноси
на терет послодавца 123,000 123,000
421000   Сталне трошкове 415,500 415,500
426000  Материјал 79,500 79,500

74 463000
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
НОВИ БЕЧЕЈ 1,547,754 0 1,547,754
411000 Плате и накнаде
запосленом 269,000 269,000
412000 Социјални доприноси
на терет послодавца 53,000 53,000
421000   Сталне трошкове 382,800 382,800
426000  Материјал 129,887 129,887
472000  Накнаде за сахране 113,067 113,067
472000 Једнократне помоћи
према Решењима 600,000 600,000

75 463000

УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ
ПРОЈЕКАТА СОЦИЈАЛНЕ
ЗАШТИТЕ 520,000 520,000

 75/1 463000

УЧЕШЋЕ У
СУФИНАНСИРАЊУ
ПРОЈЕКАТА СОЦИЈАЛНЕ
ЗАШТИТЕ средства републике 200,000 200,000

свега раздео 8 7,073,909 0 7,073,909
Извор финансирања за
функцију 030

07
Приход од буџета републике -
комесаријат 12,300 0 12,300
Извор финансирања за
функцију 040

01 Приход од буџета општине 3,316,855 0 3,316,855

07
трансфер од других нивоа
власти 60,000 60,000
Извор финансирања за
функцију 090

01 Приход од буџета општине 3,484,754 3,484,754

07
трансфер од других нивоа
власти 200,000 200,000
укупни приходи за раздео 8 7,073,909 0 7,073,909

9 820 КУЛТУРА

9.1.
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА
НОВИ БЕЧЕЈ 6,621,077 2,697,000 9,318,077

75 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 4,169,383 4,169,383



90

76 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 759,197 759,197

77 413000 Накнада у натури 5,000 5,000
78 414000 Социјална давања запослених 0

79 416000
Награде, бонуси и остали
расходи 76,253 12,000 88,253

80 421000 Стални трошкови 413,167 413,167

81 422000
Трошкови службених
путовања 23,940 23,940

82 423000 Услуге по уговору 294,157 294,157
83 424000 Услуге културе 113,274 113,274
84 425000 Текуће поправке и одржавања 214,493 2,500,000 2,714,493
85 426000 материјал 214,858 214,858

86 511000
Капитално одржавање
објеката 0

87 512000 Улагања у основна средства 156,455 100,000 256,455

88 515000
Нематеријална основна
средстава 185,900 80,000 265,900

9.2.
ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ
НОВИ БЕЧЕЈ 7,563,915 2,541,442 10,105,357

89 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 2,254,417 1,362,583 3,617,000
* Из средстава буџета  
*Из средстава самодоприноса

90 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 416,141 230,859 647,000
* Из средстава буџета 
*Из средстава самодоприноса

91 413000 Накнада у натури 0
92 414000 Социјална давања запослених 62,255 75,000 137,255
93 415000 Накнаде за запослене 0

94 416000
Награде, бонуси и остали
расходи 0

95 421000 Стални трошкови 1,615,911 72,000 1,687,911

96 422000
Трошкови службених
путовања 185,000 185,000

97 423000 Услуге по уговору 0
98 424000 Услуге културе 137,865 425,000 562,865
99 425000 Текуће поправке и одржавања 2,838,853 2,838,853

*из средстава општине
338.853
*из средстава покрајине
2.500.000

100 426000 материјал 238,473 155,000 393,473

101 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 36,000 36,000

9.3.
ИСТОРИЈСКИ АРХИВ
ЗРЕЊАНИН



91

102 463000
Трансфер кориснику на истом
нивоу 400,000 400,000

9.4. 103 481000

НЕГОВАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ
ТРАДИЦИЈЕ И КУЛТУРЕ
НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА 589,000 589,000

9.5. 104 424000
УСЛУГЕ КУЛТУРЕ ПРЕМА
ПОСЕБНИМ ЗАХТЕВИМА 1,058,694 1,058,694

105 424000
УСЛУГЕ КУЛТУРЕ ПРЕМА
КОНКУРСУ 1,126,656 1,126,656
свега раздео  9 17,359,342 5,238,442 22,597,784
Извор финансирања за
функцију  820

01. Приход од буџета општине 17,359,342 17,359,342
04. Сопствени приходи 2,558,442 2,558,442

07.
Трансфери од других нивоа
власти 2,500,000 2,680,000 5,180,000
Укупни приходи за раздео  9 19,859,342 5,238,442 25,097,784

10 ФИЗИЧКА КУЛТУРА
810 Услуге спорта и рекреације

10.1 106 481000 Дотација Спортском савезу 4,320,000 0 4,320,000
средства се користе за :

421000 сталне трошкове 960,000 960,000
424000 Спортске програме 3,360,000 3,360,000

10.2 Заједнички трошкови 9,033,082 0 9,033,082
107 424000 ОПЕН -2009 62,000 62,000
108 424000 ШКОЛСКИ СПОРТ 37,345 37,345
109 424000 Услуге спорта 2,819,999 2,819,999

424000
Услуге спорта-СРЕДСТВА ОД
ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 5,958,549 5,958,549

110 472000 Стипендије спортистима 155,190 155,190

свега раздео 10 13,353,082 0 13,353,082
Извор финансирања за
функцију 810

01. Приход од буџета општине 7,394,533 7,394,533

07.
Трансфери од других нивоа
власти 5,958,549 5,958,549
Укупни приходи за раздео 10 13,353,082 0 13,353,082

11
СРЕДСТВА ЗА
ИНФОРМИСАЊЕ

830 Услуге емитовања и издаваштва
111 423000 Средства информисања 4,475,946 4,475,946

0
Укупно раздео  11 4,475,946 0 4,475,946
Извор финансирања за
функцију  830

01. Приход од  буџета 4,475,946 4,475,946
Укупна примања за раздео  11 4,475,946 0 4,475,946



92

12 470

ТУРИСТИЧКА
ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ
НОВИ БЕЧЕЈ

12.1 112 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 953,776 126,224 1,080,000

113 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 176,299 16,701 193,000

114 415000 Накнаде запосленом 106,435 5,000 111,435
115 421000 Стални трошкови 161,817 53,000 214,817

116 422000
Трошкови службених
путовања 47,865 72,000 119,865

117 423000 Услуге по уговору 293,134 18,000 311,134
118 426000 материјал 26,024 354,000 380,024

119 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 3,700 1,000 4,700

120 512600 Машине и опрема 0

12.2 Tрошкови Ћуштице
121 421000 Стални трошкови Ћуштице 5,480 5,480
122 423000 Услуге одржавања Ћуштице 0

свега раздео 12 1,774,530 645,925 2,420,455
Извор финансирања за
функцију 470

01. Приход од буџета општине 1,774,530 1,774,530
07. Приход од буџета републике 100,000 100,000
07. Приход од буџета АПВ 97,000 97,000
04. Сопствени приходи 448,701 448,701

укупни приходи за раздео 12 1,774,530 645,701 2,420,231
0

13
ОСТАЛЕ ЈАВНЕ СЛУЖБЕ И

ПРОЈЕКТИ
13.1 Стамбени развој 0

610

СРЕДСТАВА НАМЕЊЕНА ЗА
ПОБОЉШАЊЕ  УСЛОВА
СТАНОВАЊА 7,294 0 7,294

123 423000 Уговорне обавезе 7,294 7,294
0

13.2 Услуге противпожарне заштите

320
ФОНД ПРОТИВПОЖАРНЕ
ЗАШТИТЕ 0

124 425000
Текуће поправке и одржавање
објеката и опреме 58,600 58,600

0
13.3 Вишенаменски развојни пројекти

474

Субвенције за развој
привреде,пољопривреде  И

пројекте 5,854,685 5,854,685

125 451000
Давање субвенција за развој
привреде и пољопривреде 0

126 451000 Учешће у пројектима 5,854,685 5,854,685



93

13.4 Гориво и енергија

430
УТРОШАК НАКНАДЕ ОД
МИНЕРАЛНИХ СИРОВИНА 2,944,514 2,944,514

127 424000
Утрошак средстава накнаде од
минералних сировина 2,944,514 2,944,514

13.5 500
ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ
СРЕДИНЕ 1,613,914 0 1,613,914

128 424000

Средства за уништавање
амброзије , праћење и
решавања инцидентних
ситуација 1,613,914 1,613,914

Укупно раздео 13 10,479,006 0 10,479,006

Извор финансирања за
функцију  610 0 0

01. Приход од буџета општине
12 Пренета резервисана средства 7,294 7,294

Извор финансирања за
функцију  320

01. Приход од буџета општине 58,600 58,600

Извор финансирања за
функцију  474 5,854,684 5,854,684

01. Приход од буџета општине 5,854,684 5,854,684

07.
Трансфери од других нивоа
власти 0
Извор финансирања за
функцију  430

01. Приход од буџета општине 2,944,514 0 2,944,514

Извор финансирања за
функцију  500

01. Приход од буџета општине 1,613,914 1,613,914
Укупно приходи за раздео 13 10,479,006 0 10,479,006

14 КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

160
Опште јавне услуге које нису

класификоване на другом месту

14.1
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
 НОВИ БЕЧЕЈ 24,167,376 4,188,885 28,356,261

129 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 3,374,034 1,397,966 4,772,000
* Из средстава буџета 
1.000.000,00
*Из средстава самодоприноса



94

130 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 619,081 237,919 857,000
* Из средстава буџета 
200.000,00
*Из средстава самодоприноса

413000 накнаде у натури 152,000 152,000
131 414000 Социјална давања запосленом 0
132 415000 Накнаде за запослене 31,000 31,000
133 416000 Награде и бонуси 0

*Из средстава самодоприноса
134 421000 Стални трошкови 502,380 685,000 1,187,380

*Из средстава самодоприноса

135 422000
Трошкови службених
путовања 0

136 423000 Услуге по уговору 1,550,038 920,000 2,470,038
*Из средстава самодоприноса

137 424000 Специјализоване услуге 959,550 959,550
*Из средстава самодоприноса

138 425000 Текуће поправке и одржавање 7,146,754 7,146,754
*Из средстава самодоприноса

*Из средстава закупа
139 426000 Материјал 1,398,477 727,000 2,125,477

*Из средстава самодоприноса
140 441000 Отплата камата 0

*Из средстава самодоприноса
141 481000 дотације удужењима грађана 6,059,748 10,000 6,069,748

*Из средстава самодоприноса

142 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 256,000 256,000

143 511000 Улагања у основна средства 1,980,662 1,980,662
*Из средстава самодоприноса

144 512000 Машине и опрема 320,652 28,000 348,652
*Из средстава самодоприноса

145 611000 Отплата главнице кредита 0
*Из средстава самодоприноса

14.2
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
НОВО МИЛОШЕВО 12,506,788 92,525,763 105,032,551

146 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 1,410,430 1,484,570 2,895,000
*Из средстава самодоприноса

147 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 236,805 281,195 518,000
*Из средстава самодоприноса

148 414000 Социјална давања запослених 0
149 416000 Награде и бонуси 81,000 81,000
150 421000 Стални трошкови 973,580 517,000 1,490,580



95

*Из средстава самодоприноса

151 422000
Трошкови службених
путовања 249,000 249,000

152 423000 Услуге по уговору 2,128,518 6,758,000 8,886,518
*Из средстава самодоприноса

153 424000 Специјализоване услуге 87,600 185,000 272,600
*Из средстава самодоприноса

154 425000 Текуће поправке и одржавање 1,433,962 3,822,000 5,255,962
*Из средстава самодоприноса

155 426000 Материјал 401,009 520,000 921,009
*Из средстава самодоприноса

156 431000 Употреба основних средстава 132,000 132,000
157 451000 Субвенције 11,760 11,760

158 463000
трансфери другим нивоима
власти 0

159 481000 Дотације удржењима 3,948,652 3,488,000 7,436,652
*Из средстава самодоприноса

160 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 9,498 90,000 99,498

161 511000 Изградња зграда и објеката 1,760,000 74,440,918 76,200,918
* Из средстава буџета 
2.470.000,00

162 512000 машине и опема 104,974 277,080 382,054
540000 земљиште 200,000 200,000

14.3 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КУМАНЕ 5,602,219 2,450,558 8,052,777

163 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 1,169,216 2,059,784 3,229,000
*Из средстава самодоприноса

164 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 227,226 350,774 578,000
*Из средстава самодоприноса

165 414000 Социјална давања запослених 0
166 416000 Награде и бонуси 0
167 421000 Стални трошкови 379,756 379,756

*Из средстава самодоприноса

168 422000
Трошкови службених
путовања 0

169 423000 Услуге по уговору 291,855 291,855
*Из средстава самодоприноса

170 424000 Специјализоване услуге 733,747 733,747
*Из средстава самодоприноса

171 425000 Текуће поправке и одржавање 1,420,261 1,420,261
* Из средстава буџета 
380.000,00
*Из средстава самодоприноса
*Из средстава закупа 

172 426000 Материјал 301,962 301,962
*Из средстава самодоприноса



96

173 472000 једнократне помоћи 40,000 40,000
*Из средстава самодоприноса

174 481000 Дотације удржењима 1,078,196 0 1,078,196
*Из средстава самодоприноса
*Из средстава закупа 

175 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 0

176 512000 Машине и опрема 0
*Из средстава самодоприноса

14.4 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОЧАР 3,591,133 8,082,211 11,673,344

177 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 659,266 1,289,734 1,949,000
*Из средстава самодоприноса

178 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 110,823 195,177 306,000
*Из средстава самодоприноса

179 414000 Социјална давања запослених 36,000 36,000
180 416000 Награде и бонуси 0
181 421000 Стални трошкови 429,700 207,300 637,000

*Из средстава самодоприноса

182 422000
Трошкови службених
путовања 57,000 57,000
*Из средстава самодоприноса

183 423000 Услуге по уговору 587,830 767,000 1,354,830
*Из средстава самодоприноса

184 424000 Специјализоване услуге 213,276 800,000 1,013,276
185 425000 Текуће поправке и одржавање 57,009 57,009

*Из средстава самодоприноса
*Из средстава закупа 

186 426000 Материјал 100,115 437,000 537,115
*Из средстава самодоприноса

187 441000 Отплата камата 3,230 5,000 8,230

188 481000
Дотације невладиним
организацијама 258,000 262,000 520,000
*Из средстава самодоприноса

189 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 26,000 26,000

483000
новчане казне по решењу
судова 431,000 431,000

190 511000
Капитално изградња и
одржавање зграда и објеката 1,171,884 3,127,000 4,298,884

191 512000 Машине и опрема 442,000 442,000

ЈАВНА ПРЕДУЗЕЋА
620 Развој заједнице

14.5
ЈП "ДИРЕКЦИЈА"
НОВИ БЕЧЕЈ 24,699,215 105,588,785 130,288,000



97

192 411000
Плате,додаци и накнаде
запослених 4,900,623 563,377 5,464,000

193 412000
Социјални доприноси на терет
послодавца 878,295 99,705 978,000

194 413000 Накнаде у натури 116,000 116,000
195 414000 Социјална давања запослених 52,000 52,000
196 415000 Накнаде за запослене 4,000 4,000
197 416000 Награде и бонуси 328,000 328,000
198 421000 Стални трошкови 594,855 422,145 1,017,000

199 422000
Трошкови службених
путовања 0

200 423000 Услуге по уговору 323,584 3,679,416 4,003,000
201 424000 Специјализоване услуге 4,852,094 2,320,906 7,173,000
202 425000 Текуће поправке и одржавање 6,337,292 1,510,708 7,848,000
203 426000 Материјал 363,797 199,203 563,000
204 431000 Употреба основних средстава 68,000 68,000

205 482000
Порези, обавезне таксе и
казне 74,038 137,962 212,000

206 483000 Казне по решењу суда 0

207 511000
Капитално изградња и
одржавање зграда и објеката 1,574,637 440,363 2,015,000

208 512000 Машине и опрема 110,000 110,000
513000 остале некретнине и опрема 4,800,000 4,800,000

551000
нефинансијска имовина из
НИПа 95,537,000 95,537,000

14.6 209 451000
ЈП "КОМУНАЛАЦ"
Нови Бечеј 11,582,713 11,582,713

14.7 210 451000
ЈКП "КОМПРЕД"
Ново Милошево 6,075,000 6,075,000

14.8 211 451000 ЈКП КУМАНЕ 3,874,363 3,874,363
14.9 212 451000 ЈКП БОЧАР 1,900,192 1,900,192

14.10 Остала комунална
потрошња 34,905,941 0 34,905,941

640 213 421000 уличнa расветa 8,954,187 8,954,187

214 424000
Планска документација и
остали пројекти 1,715,630 1,715,630

215 424000
Остали расходи комуналне
потрошње 5,529,123 5,529,123
*из средстава покрајине
2.000.000

216 424000 Инвестициони пројекти 9,870,848 9,870,848

217 511000
Куповина објеката и изградња
објеката 2,651,156 2,651,156

218 424000
Решавање проблема паса
луталица 336,000 336,000

218/
1 483000

новчане казне по решењу
судова 155,270 155,270



98

219 441000 отплата камата 2,665,383 2,665,383

220 611000
отплата главнице кредита код
банака 3,028,344 3,028,344

Од главе 14.1. до главе 14.8. 0 0
Средства су одобрена за

обављање следећих послова
а. општи послови 7,396,628 0 7,396,628

ЈП "ДИРЕКЦИЈА" Нови Бечеј 0

а/1.
Проучавање промена у
простору 29,287 29,287

а/2.
Програм финансирања
комуналних потреба 322,195 322,195

а/3. Пошумљавање 189,540 189,540

а/4. Рушење објеката по решењу 0

а/5

Изградња главног
грађевинског пројекта
прихватилишта за псе 0

а/6 Изградња и одржавање путева 1,997,330 1,997,330

а/8
Издавање УТУ мишљења - ЈП
"Дирекција" 661,637 661,637

а/9 Прскање комараца 1,397,214 1,397,214

а/10

Планска и остала пројектна
документација и разрада
планске документације 2,799,423 2,799,423

б. насељено место Нови Бечеј 17,049,887 0 17,049,887
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" Нови Бечеј 0

б/1 Одржавање јавне расвете 1,536,093 1,536,093

б/2
Пројекат атмосферске
канализацијe Арачког слива 1,900,000 1,900,000

б/3
Израда плана детаљне
регулације блока 28 308,985 308,985

б/4
Израда плана детаљне
регулације блока 115 760,266 760,266

б/5
Израда плана детаљне
регулације блока 186 801,830 801,830

ЈП "КОМУНАЛАЦ" Нови Бечеј 0

б/6
Уређење зелених површина и
чишћење прилазних путева 4,040,000 4,040,000

б/7
одржавање зеленила око
верских објеката 324,000 324,000

б/8 Одржавање  водовода 3,554,859 3,554,859

б/9
Изградња прихватилишта за
псе луталице 0

б/10 Уређење града 874,802 874,802

б/11 уређење гробља 460,000 460,000

б/12 Комунална хигијена 679,148 679,148
б/13 Одржавање кишне 1,649,904 1,649,904



99

канализације
остали расходи - општина 0

б/14 Уклањање паса луталица 160,000 160,000

в.
насељено место
Ново Милошево 8,434,894 0 8,434,894

ЈП "ДИРЕКЦИЈА" Нови Бечеј 0

в/1
Израда програма плана детаљне
регулације туристичког комплекса 0

в/2 Градња и одржавање путева и стаза 599,894 599,894

ЈКП "КОМПРЕД" Ново Милошево 0

в/3 Одржавање зелених  површина 1,000,000 1,000,000

в/4 Уређење и одржавање гробља 500,000 500,000

в/5 Чишћење прилазних путева 275,000 275,000

в/6 Одржавање кишне канализације 1,300,000 1,300,000

в/7 Одржавање водоводне мреже 2,400,000 2,400,000

в/8 Одржавање комуналне хигијене 600,000 600,000

МЗ НОВО МИЛОШЕВО 0

в/8
Израда пројектно техничке
документације и учешће у пројектима 1,400,000 1,400,000

в/9 Одржавање објекта музеја 360,000 360,000

0

г. насељено место Кумане 4,826,454 0 4,826,454
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" Нови Бечеј 0

г/1 Поправка и обнова путева 709,858 709,858

МЗ КУМАНЕ 0

г/3 Одржавање гробља 0

г/4
Одржавање зелених површина и
пијаце 0

г/5 Одржавање комуналне хигијене 0

г/6 Одржавање јавне расвете 242,233 242,233

г/7 Одржавање водоводне мреже 0

ЈКП "БАНАТ" КУМАНЕ

г/2 санација делова водоводне мреже 1,956,296 1,956,296

г/3 Одржавање гробља 530,943 530,943

г/4
Одржавање зелених површина и
пијаце 295,569 295,569

г/5 Одржавање комуналне хигијене 396,307 396,307

г/7 Одржавање водоводне мреже 695,248 695,248

д. насељено место Бочар 3,840,163 0 3,840,163
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" Нови Бечеј 0

д/1 Одржавање јавне расвете 79,901 79,901

д/2 Поправка и обнова путева 699,416 699,416

МЗ БОЧАР 0

д/3
Одржавање зелених површина и
гробља 0

д/4 Одржавање комуналне хигијене 0

д/5 Одржавање водоводне мреже 0
д/6 изградња бунара 1,160,654 1,160,654



100

ЈКП "БОЧАР" БОЧАР 0

д/3
Одржавање зелених површина и
гробља 286,655 286,655

д/4 Одржавање комуналне хигијене 287,939 287,939

д/5 Одржавање водоводне мреже 1,325,598 1,325,598

ђ.
коришћење градског

грађевинског земљишта 3,178,210 0 3,178,210
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" Нови Бечеј 0

ђ/1 Путни прелази 0

ђ/2
Израда плана детаљне регулације
блока 191 (пречистач) 676,241 676,241

ђ/3 Уређење насељених места 631,852 631,852

ђ/4
Интервенције по решењима
инспекције 202,824 202,824

 ђ/5  Рекултивација депоније смећа 0

 ђ/6
Градња и одржавање тротоара и
паркинга 1,437,337 1,437,337

општина

ђ/7
хитне интервенције на комуналним
објектима 229,956 229,956

ђ/8 набавка објеката експропријацијом 0

е.
уређење градског

грађевинског земљишта 1,891,259 0 1,891,259
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" Нови Бечеј 0

е/1 План детаљне регулације блока 192 759,836 759,836

е/2
Израда планова техничке регулације
саобраћаја 729,298 729,298

општина

е/3
уређење грађевинског земљишта по
насељеним местима 402,125 402,125

свега раздео 14 128,904,941 212,836,202 341,741,143
Извор финансирања за функцију
160 0

01. Приход од буџета општине 45,867,517 45,867,517
од тога:
*месни самодопринос
*средсрва закупа 

04. Сопствени приходи 22,527,417 22,527,417

07.
Трансфери од других нивоа
власти 84,720,000 84,720,000
укупна примања за функцију
160 45,867,517 107,247,417 153,114,934

0

Извор финансирања за функцију
620 0

01. Приход од буџета општине 69,109,677 69,109,677
04. Сопствени приходи 3,251,785 3,251,785

07.
Трансфери од других нивоа
власти 6,800,000 102,337,000 109,137,000



101

10. Примања од домаћих задуживња 7,127,746 7,127,746
укупна примања за функцију
620 83,037,424 105,588,785 188,626,209

укупна примања за раздео 14 128,904,941 212,836,202 341,741,143

15 600
УТРОШАК СРЕДСТАВА
ПРИВАТИЗАЦИЈЕ 0

221 511000 Изградња осталих објеката 1,470,000 1,470,000

Укупно раздео 15 1,470,000 0 1,470,000

Извор финансирања за функцију
660

01. Приход од буџета општине 1,470,000 0 1,470,000

Укупни приход за раздео 15 1,470,000 0 1,470,000

16 ЗДРАВСТВО

760
Здравство некласификовано на

другом месту

ДОМ ЗДРАВЉА НОВИ БЕЧЕЈ 1,829,046 0 1,829,046

222 463000
Трансферна средства другонм
нивоу власти 1,700,000 1,700,000

Средства ће бити утрошена за
намене у складу са законом и
уговором са Домом здравља

223 471000
Здравствена заштита према
посебним прописима 129,046 0 129,046
*Дом здравља  - мртвозорство 129,046 129,046
Укупно раздео 16 1,829,046 0 1,829,046
Извор финансирања за функцију
760

01. Приход од буџета општине 1,829,046 0 1,829,046
09. Приход од буџета покрајине 0

Укупни приход за раздео 16 1,829,046 0 1,829,046
17 ОСТАЛИ РАСХОДИ

490

Економски послови
некласификовани на другом

месту

17.1.
УГОВОРНЕ И ЗАКОНСКЕ
ОБАВЕЗЕ 1,935,675 0 1,935,675

224 421000 Стални трошкови 1,161,154 1,161,154

225 424000
Остале законске уговорне
обавезе 774,520 774,520



102

17.2. 226 481000
УТРОШАК СРЕДСТАВА ОД
ДОМАЋИХ ДОНАЦИЈА 0
(Према захтеву донатора)

17.3. 227 481000
УТРОШАК СРЕДСТАВА ОД
СТРАНИХ ДОНАЦИЈА 14,645,000 14,645,000
(Према захтеву донатора)

17.4. СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 296,000 0 296,000
228 499111 СТАЛНА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 296,000 296,000
229 499121 ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 0

Укупно раздео 17 2,231,675 14,645,000 16,876,675
Извор финансирања за
функцију 490 2,231,675 0 2,231,675

01. Приход од буџета 2,231,675 2,231,675

05.
Приход од донације од
иностраних земаља 0 0

08.
Приход од донација од домаћих
донатора 0 0
Укупни приходи за раздео 17 2,231,675 0 2,231,675

18 660 РАСПОРЕД СУФИЦИТА
Стамбени развој и развој

заједниоце некласификован
на другом месту

230 424000

Санација и одржавање
споменика културе -по
приоритетима Завода за
заштиту споменика кутуре 490,182 490,182

231 424000

Пренета неутрошена средства
за посебне намене - средства
солидарне стамбене
изградње 550,227 550,227

232 424000

Пренета неутрошена средства
за посебне намене -
пољочуварска служба из
средстава закупа
пољопривредног земљишта 1,355,000 1,355,000

233 424000

Пренета неутрошена средства
за посебне намене -
неутрошена средства
буџетских корисника 1,265,189 1,265,189

234 424000

Пренета неутрошена средства
за посебне намене -
неутрошена средства
примљена од других нивоа
власти 1,497,799 1,497,799

свега раздео 18 5,158,397 0 5,158,397
Извор финансирања за
функцију 660



103

13
Пренета неутрошена средстава
из претходне године 5,158,397 0 5,158,397
Укупни приходи за раздео 18 5,158,397 0 5,158,397

19

РАСХОДИ КОЈИ СЕ
ФИНАНСИРАЈУ ИЗ СРЕДСТАВА
ОД ЗАКУПА
ПОЉОПРИВРЕДНОГ И
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 0

19.1. 560

Радови на заштити, уређењу и
коришћењу пољопривредног

земљишта 3,162,900 0 3,162,900

235 424000
Специјализоване услуге према
Годишњем програму 3,162,900 3,162,900

19.2. 660
Расходи из средстава од закупа

грађевинског земљишта 0 0 0

236 424000
Реализација програма
уређења насељених места 0

Укупно раздео 19 3,162,900 0 3,162,900
Извор финансирања за
функцију 560

01 Приход од буџета општине 3,162,900 0 3,162,900

Извор финансирања за
функцију 660

01 Приход од буџета општине 0 0 0
Укупни приход за раздео 19 3,162,900 0 3,162,900

УКУПНИ РАСХОДИ 383,467,616 249,509,870 632,977,486

Члан 5.

Текућа резерва за 2008. годину утрошена је за следеће намене

ПЛАНИРАНО 5,000,000.00 ОСТАЛО 346,852     

ДАТУМ КОРИСНИК СРЕДСТАВА  ИЗНОС
ПОЗИЦИЈА

РАЗДЕО НАМЕНА
03.03.0
8 ОШ "Д.ОБРАДИВИЋ" БОЧАР 10,000.00 42 4 ДАН ШКОЛЕ
08.05.0
8 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 30,000.00 83 9 ШТАМПАЊЕ КЊИГЕ

05.04.0
8 ОШ "Ј.МАРИНКОВИЋ" Н.БЕЧЕЈ 25,000.00 39 4

КУПОВИНЕ ОПРЕМЕ ЗА
ТАКМИЧЕЊЕ

08.05.0
8 СРЕДЊА ШКОЛА НОВИ БЕЧЕЈ 20,000.00 48 5



104

09.05.0
8 СРЕДЊА ШКОЛА НОВИ БЕЧЕЈ 27,148.00 48 5

КУПОВИНЕ ОПРЕМЕ ЗА
ТАКМИЧЕЊЕ

08.05.0
8

ПУ"ПАВА СУДАРСКИ" НОВИ
БЕЧЕЈ 100,000.00 59 7

09.05.0
8 ОШ "МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ" 30,000.00 38 4 ДАН ШКОЛЕ
14.06.0
8 ОШ "Ј.МАРИНКОВИЋ" Н.БЕЧЕЈ 30,000.00 39 4 ДАН ШКОЛЕ
10.06.0
8 ОШ "ДР Ђ.ЈОАНОВИЋ" 25,000.00 40 4 ДАН ШКОЛЕ

27.06.0
8

УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА
БАЛКАНИКА 1,534,000.00 11 1

ПРОЈЕКАТ "СРБИЈА ОД
СРЦА ЗЕМЉА И ЉУДИ"

01.09.0
8 ДОМ ЗДРАВЉА НОВИ БЕЧЕЈ 200,000.00 222 16

ПРОЈЕКАТ "ПРЕВЕНЦИЈА
РАКА ГРЛИЋА
МАТЕРИЦЕ"

18.09.0
8

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА
ОПШТИНЕ 120,000.00 117 12

ШТАМПАЊЕ
МАТЕРИЈАЛА ЗА САЈАМ
ТУРИЗМА

18.09.0
8

НАРОДНА БИБЛИТОЕКА НОВИ
БЕЧЕЈ 100,000.00 87 9

КУПОВИНА НАМЕШТАЈА
ЗА ДЕЧЕИЈЕ ОДЕЉЕЊЕ

19.09.0
8 СРЕДЊА ШКОЛА НОВИ БЕЧЕЈ 110,000.00 48 5

ПУТОВАЊЕ ЂАКА У
ШВАЈЦАРСКУ НА
ТАКМИЧЕЊЕ

29.09.0
8 РАДИО НОВИ БЕЧЕЈ 115,000.00 111 11

КУПОВИНА
ФРЕКВЕНЦИЈЕ

29.12.0
8 ИНФОРМИСАЊЕ 1,861,000.00 111 11

ИНФОРМИСАЊЕ О РАДУ
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

29.12.0
8 ТРОШКОВИ ПРОВИЗИЈЕ 262,000.00 224 17

29.12.0
8

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА
ОПШТИНЕ 54,000.00 117 12

ТРОШКОВИ
ФУНКЦИОНИСАЊА
КЛУБА

УКУПНО 4,653,148.00

Члан 6.

ИЗВЕШТАЈ О СТАЛНОЈ БУЏЕТСКОЈ РЕЗЕРВИ

 На име санације штете од елементарних непогода из средстава сталне
буџетске резерве издвојено је укупно 296.000,00 динара .

Члан 7.

 Завршни рачун буџета  општине Нови Бечеј садржи:

1) Биланс стања на дан 31.12.2008. године;
2) Биланс прихода и расхода у периоду 01.01.2008. до 31.12.2008. године;
3) Извештај о капиталним расходима финансирању у периоду 01.01.2008.

до 31.12.2008. године;
4) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2008. до 31.12.2008.

године;



105

5) Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлике између
одобрених средстава и извршења у периоду од 01.01.2008. до 31.12.2008.
године;

6) Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве за
период 01.01.2008. до 31.12.2008. године;

(Извештаји су саставни део одлуке и налазе се као посебни прилози).

Члан 8.

 Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008 годину
је саставни део ове Одлуке.

Члан 9.

 Предлог Одлуке о завршном рачуну буџета општине за 2008. годину, заједно
са Извештајем о извршењу Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за период
01.јануар – 31. децембар 2008. године доставити Управи за трезор, најкасније до 15.
јуна 2009. године. 

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
            ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
            Број: II 02-40-2/2009
            Дана: 01.06.2009. године
               Н О В И  Б Е Ч Е Ј

 ПРЕДСЕДНИК
        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
        Матија Ковач

2. На основу члана 71. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/02,
87/02,66/05, 85/06) и члана 35. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови
бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 01.06.2009.
године, донела је

О Д Л У К У
О НЕАНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ЗАВРШНИ РАЧУН БУЏЕТА

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2008. ГОДИНУ

I



106

За завршни рачун буџета општине Нови Бечеј за 2008. годину, неће се вршити екстерна
ревизија.

II

Одсек за буџет, трезор и финансије Општинске управе Нови бечеј, ће ову Одлуку доставити
Управи за трезор, уз завршни рачун буџета општине Нови Бечеј за 2008. годину, уместо
извештаја екстерне ревизије.

III

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине
Нови Бечеј“.

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
         АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
                ОПШТИНА НОВИ

БЕЧЕЈ
               СКУПШТИНА

ОПШТИНЕ
           Број: II 02-40-3/2009
             Дана: 01.06.2009.

године
             Н О В И  Б Е Ч Е Ј

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                              МАТИЈА КОВАЧ

3.На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број
47/2003), и члана 35. став 1. тачка 5. Статута општине Нови Бечеј ( „Службени лист
поштине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној
дана 01.06.2009. год донела је

О Д Л У КУ
О   ПРИСТУПАЊУ   ИЗРАДИ   ПЛАНА   ДЕТАЉНЕ   РЕГУЛАЦИЈЕ ДЕЛОВА БЛОКОВА

162 И 163 У НОВОМ БЕЧЕЈУ

Члан 1.

         Приступа се изради Плана детаљне регулације делова блокова 162 и 163 у Новом
Бечеју ( у даљем тексту: План детаљне регулације).

                                                                  Члан 2.

         Подручје  Плана детаљне регулације  налази се у КО Нови Бечеј и обухвата парцеле
број: 5648/1, 5655, 5656, 5657, 5658/1, 5659, 5660/1 и 5661 и делове катастарских парцела
6540 и 6541 , приближне површине 0,8 хектара.
        Граница обухвата Плана дата је у графичком прилогу у оквиру Програма за итраду
Плана детаљне регулације, који је саставни део ове Одлуке.

                                                                  Члан 3.



107

        За носиоца израде Плана детаљне регулације одређује се ЈП „Дирекција“ за
планирање, изградњу, уређење грађевинског земљишта и заштиту животне средине
општине Нови Бечеј“ из Новог Бечеја ( у даљем тексту  ЈП „ Дирекција“).

Члан  4.

       Средства за израду Плана детаљне регулације обезбедиће се из Буџета општине Нови
Бечеј.

Члан  5.

       Предлог Нацрта Плана детаљне регулације израдиће се најкасније у року од 90 дана,
од дана ступања на снагу ове Одлуке.

Члан  6.

       Комисија за планове општине Нови Бечеј утврдиће Нацрт Плана детаљне регулације,
након чега ће у наредних 15 дана исти бити изложен у малој сали за седнице општине Нови
Бечеј, ради вршења јавног увида и стручне расправе за сва заинтересована правна и
физичка лица.
      Јавни увид и стручна расправа се оглашавају на огласној табли Скупштине општине
Нови Бечеј, у листу „Бечејски мозаик“ и на радију Нови Бечеј.
        О јавном увиду и стручној расправи стараће се Комисија за планове која ће утврдити
датум, место и време одржавања јавног увида и стручне расправе.

Члан 7.

        Комисија о свом раду сачињава извештај који садржи податке о спроведеном јавном
увиду и обављеној стручној расправи, а приказ свих примедби са ставом по свакој
примедби доставља Скопштини општине, као саставни део образложења  Плана детаљне
регулације.

Члан  8.

       Надзор над спровођењем ове Одлуке ће вршити Одсек за урбанизам, стамбено
комуналне послове, грађевинарство и заштиту животне средиине општине Нови Бечеј.
       О реализацији Плана детаљне регулације стараће се ЈП „Дирекција“ из Новог Бечеја.

Члан  9.

      Саставни део ове Одлуке је Програм за израду Плана детаљне регулације.

Члан  10.

     Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном листу
општине Нови Бечеј „

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

   Број:II -02-350-6/2009
   Дана: 01.06.2009.год                 

                                                ПРЕДСЕДНИК
                                                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ



108

     Матија Ковач       

4.На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о пословању ЈП ''Дирекција'', Нови Бечеј за

2008. годину

I

Даје се сагласност на Извештај пословању ЈП ''Дирекција'', Нови Бечеј за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
         АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
                ОПШТИНА НОВИ

БЕЧЕЈ
               СКУПШТИНА

ОПШТИНЕ
              Број: II
02-020-28/2009

             Дана: 01.06.2009.
године

             Н О В И  Б Е Ч Е Ј
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                           МАТИЈА КОВАЧ

5. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о пословању ЈП ''Kомуналац'', Нови Бечеј за

2008. годину

I

Даје се сагласност на Извештај пословању ЈП ''Комуналац'', Нови Бечеј за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

        РЕПУБЛИКА СРБИЈА



109

         АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА
ВОЈВОДИНА

            ОПШТИНА НОВИ
БЕЧЕЈ

            СКУПШТИНА
ОПШТИНЕ

           Број: II
02-020-29/2009

            Дана: 01.06.2009.
године

        Н О В И  Б Е Ч Е Ј
      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                              МАТИЈА КОВАЧ

6. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следећe

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о финансијском пословању КЈП ''Kомпред'',

Ново Милошево за 2008. годину

I

Даје се сагласност на Извештај о финансијском пословању КЈП ''Компред'', Ново Милошево
за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

       РЕПУБЛИКА СРБИЈА
         АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
            ОПШТИНА НОВИ

БЕЧЕЈ
            СКУПШТИНА

ОПШТИНЕ
           Број: II
02-020-30/2009

            Дана: 01.06.2009.
године

        Н О В И  Б Е Ч Е Ј

     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                           МАТИЈА КОВАЧ

7. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е



110

о давању сагласности на Извештај о раду и финансијском пословању ЈП ''Радио
Нови Бечеј'', Нови Бечеј за 2008. годину

I

Даје се сагласност на Извештај о раду и финансијском пословању ЈП ''Радио Нови Бечеј'',
Нови Бечеј за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-31/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                          МАТИЈА КОВАЧ

8. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донелса следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о раду Дома за смештај душевно оболелих
лица ''Свети Ваљсилије Острошки Чудотворац'', Клуб за дневни боравак, Нови

Бечеј за 2008. годину,
I

Даје се сагласност на Извештај о раду Дома за смештај душевно оболелих лица ''Свети
Ваљсилије Острошки Чудотворац'', Клуб за дневни боравак, Нови Бечеј за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-32/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                      МАТИЈА КОВАЧ



111

9.На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о раду Народне библиотеке, Нови Бечеј за

2008. годину,

I

Даје се сагласност на Извештај о раду Народне библиотеке, Нови Бечеј за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-33/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                      МАТИЈА КОВАЧ

10. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донелса следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о раду Дома културе општине Нови Бечеј за

2008. годину,

I
Даје се сагласност на Извештај о раду Дома културе општине Нови Бечеј за 2008. годину.

II
Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-34/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                              МАТИЈА КОВАЧ



112

11. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о раду Историјског архива Зрењанин за 2008.

годину,

I

Даје се сагласност на Извештај о раду Историјског архива Зрењанин за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-35/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                      МАТИЈА КОВАЧ

12. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о раду Центра за социјални рад општине Нови

Бечеј за 2008. годину,

Даје се сагласност на Извештај о раду Центра за социјални рад општине Нови Бечеј за
2008. годину.

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-36/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                     МАТИЈА КОВАЧ



113

13. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној
дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Извештај о раду општинске организације Црвеног крста,

Нови Бечеј за 2008. годину,

I
Даје се сагласност на Извештај о раду општинске организације Црвеног крста, Нови Бечеј
за 2008. годину.

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-37/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                        МАТИЈА КОВАЧ

14. На основу члана 60. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општне Нови Бечеј'',
број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на седници одржаној дана 01.06.2009.
године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о усвајању Извештајa о раду Општинског већа општине Нови Бечеј за период

30.05.2008. године – 05.05.2009. године

I
УСВАЈА СЕ Извештај о раду Општинског већа општине Нови Бечеј за период 30.05.2008.
године – 05.05.2009. године.

II
Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-38/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
 МАТИЈА КОВАЧ



114

15. На основу члана 35. став 1. тачка 19., a у вези са чланом 66. став 1. тачка 7. Статута
општине Нови Бечеј (''Службени лист општне Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина
општине Нови Бечеј је на седници одржаној дана 01.06.2009. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о усвајању Извештаја о раду Општинске управе општине Нови Бечеј за 2008.

годину
I

УСВАЈА СЕ Извештај о раду Општинскe управе општине Нови Бечеј за 2008. годину.

II
Oво Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-39/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                              МАТИЈА КОВАЧ

16. На основу члана 69 б, став 3 Закона о социјалној заштити и обезбеђивању социјалне
сигурности грађана („Службени гласник Републике Србије“, број 36/91, 79/91, 33/93, 53/93,
67/93, 46/94, 48/94, 52/96, 29/01, 84/04, 101/05,  и 115/05) и члана 35 став 1 тачка 9
Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008),
Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 1. јуна 2009. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу директора Центра за социјални рад општине Нови Бечеј

I
Разрешава се дужности директора Центра за социјални рад општине Нови Бечеј, због
истека мандата:

         - Косана Белић,  дипломирани правник из Новог Бечеја

II
Ово Решење ступа на снагу даном доношења.

III
Ово Решење се има објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-26/2009

Дана: 01.06.2009. године



115

Н О В И  Б Е Ч Е Ј
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                              МАТИЈА КОВАЧ

17.На основу члана 69 б, став 3 Закона о социјалној заштити и обезбеђивању социјалне
сигурности грађана („Службени гласник Републике Србије“, број 36/91, 79/91, 33/93, 53/93,
67/93, 46/94, 48/94, 52/96, 29/01, 84/04, 101/05,  и 115/05) и члана 35 став 1 тачка 9
Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 9/2008), Скупштина
општине Нови Бечеј, на седници одржаној 1. јуна 2009. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању в.д. директора Центра за социјални рад општине Нови Бечеј

I

За в.д. директора Центра за социјални рад општине Нови Бечеј именује се:

         - Славица Арсенов, дипломирани социјални радник из Новог Сада

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења.

III

Ово Решење се има објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА

ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-27/2009

Дана: 01.06.2009. године
Н О В И  Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                              МАТИЈА КОВАЧ

18. На основу члана 36. став 1. Закон о локалној самоуправи (“Службени гласник Републике
Србије“, број 129/2007), члана 35. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј (“Службени
лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) и члана 54. Пословника Скупштине општине Нови
Бечеј(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општина Нови Бечеј на
седници од 01.06.2009. године, донела је

РЕШЕЊЕ

о разрешењу и именовању чланова Савета за младе општине Нови Бечеј

I



116

Разрешавају се чланови Савета за младе општине Нови Бечеј:

1. Кошничар Иван – члан
2. Наташа Шајин – члан
3. Владимир Вијоглавин – члан
4. Мезеи Силвестер – члан

У Савет за младе општине Нови Бечеј именује се:

        1. Ковачев Тања из Новог Бечеја, члан
        2. Бозокин Александра из Кумана, члан
        3. Ален Доброка из Бочара, члан
        4. Срђан Пајић из Новог Милошева, члан

Чланови Савта за младе општине Нови Бечеј бирају се за мандатни период за који је
изабрана Скупштина.

II

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II 02-020-40/2009    

         Дана: 01.06.2009. годинe              
         Н О В И  Б Е Ч Е Ј
                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШИНЕ

      МАТИЈА КОВАЧ

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ

19. На основу Решења о одређивању надлежног органа за давање сагласности на
одлуку о ценама у јавном предузећу ( „Службени лист општине Нови Бечеј“ број 11/2005)
Општинско веће општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 25.маја 2009. године,
донело је

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ УСЛУГА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ПАВА
СУДАРСКИ“ НОВИ БЕЧЕЈ

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на цене услуга Предшколске установе „Пава Сударски“

Нови Бечеј, које је утврдио Управни одбор ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј, на седници
одржаној 14. мај 2009. године.

Утврђене цене примењују се од 1. јуна 2009. године.

II



117

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III-02-60-1/2009
ДАТУМ: 25.маја  2009. године
НОВИ БЕЧЕЈ                                                                       

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                                                                              Миливој Вребалов                                 

САДРЖАЈ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

1. Одлуке о завршном рачуну Буџета општине Нови Бечеј за
2008. годину

6 77

2. Одлуке о неангажовању ревизора за Завршни рачун  6 106
3. Одлуке о приступању изради Плана детаљне регулације

делова блокова 162 и 163 у Новом Бечеју
   6 106

4. Решења о давању сагласности на Извештај о пословању
ЈП“Дирекција“, Нови Бечеј за 2008. годину

   6 108

5. Решења о давању сагласности на Извештај о пословању
ЈП“Комуналац“, Нови Бечеј за 2008.годину

6 108

6. Решења о давању сагласности на Извештај о финансијском
пословању КЈП “Компред“, Ново Милошево за 2008. годину

6 109

7. Решења о давању сагласности на Извештај о раду и
финансијском пословању ЈП “Радио Нови Бечеј“, Нови Бечеј
за 2008. годину

6 109

8. Решења о давању сагласности на Извештај о раду Клуба за
дневни боравак, Нови Бечеј за 2008. годину

6 110

9. Решења о давању сагласности на Извештај о раду Народне
библиотеке Нови Бечеј за 2008. годину

   6 110

10. Решења о давању сагласности на Извештај о раду Дома
културе општине Нови Бечеј за 2008. годину

   6 111



118

11. Решења о давању сагласности на Извештај о раду Историјског
архива Зрењанин за 2008. године

   6 111

12.
Решења о давању сагласности на Извештај о раду Центра за
социјални рад општине Нови Бечеј за 2008. годину

   6 112

13. Решења о давању сагласности на Извештај о раду општинске
организације Црвеног крста Нови Бечеј за 2008. годину

   6 112

14. Решења о усвајању Извештаја о раду Општинског већа
општине Нови Бечеј за период 30.05.2008. год.-05.05.2009.год

   6 113

15. Решења о усвајању Извештаја о раду Општинске управе
општине Нови Бечеј за 2008. годину

   6 113

16. Решења о разрешењу директора Центра за социјални рад
општине Нови Бечеј за 2008. годину

   6 114

17. Решења о именовању в.д. директора Центра за социјални рад
општине Нови Бечеј

   6 114

18. Решења о разрешењу и именовању чланова Савета за младе
општине Нови Бечеј

   6 115

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

1. Решења о давању сагласности на цене услуга Предшколске
установе  “Паве Сударски“, Нови Бечеј

  6 116

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови Бечеј ,
одговорни уредник секретар Скупштине општине Тамара Иванишевић, аконтативна
претплата за 2009 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро рачун број
840-1171741-88    Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј


